2024 年 4 月 1 日

お客様各位

カワサキグリーンエナジー株式会社

電力売買約款改定のご案内

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2024 年 4 月 1 日から弊社「電力売買約款」を下記の通り改訂致しますので、ご案内申し上

げます。

敬具

記

１．変更内容

適切な資源価格を反映しお客様に安定的に電力を供給し続けるため、以下の電圧区

分および供給区域を対象とする需要地点において燃料費調整単価算出係数を変更い

たします。

電圧区分：高圧・特別高圧

供給区域
値

（変更前）
値

（変更後）

α 0.0247 0.0259

β 0.2573 0.2563

γ 0.8912 0.8915

基準燃料単価 - 85,400円 83,500円

高圧 21銭3厘 19銭0厘

特別高圧 20銭6厘 18銭4厘

電圧区分：高圧・特別高圧

供給区域
値

（変更前）
値

（変更後）

α 0.0033 0.0048

β 0.4001 0.3759

γ 0.6241 0.6725

基準燃料単価 - 64,900円 57,500円

高圧 15銭0厘 20銭7厘

特別高圧 14銭5厘 20銭1厘

項目

東北電力ネットワーク
株式会社管内

係数

基準単価
（1kWh)

項目

東京電力パワーグリッド
株式会社管内

係数

基準単価
（1kWh)

２．適用スケジュール

原則として、料金算定期間の開始日（＝検針日）が 2024 年 4 月 1 日以降となる電気料

金から適用いたします。

３．掲載場所

改定後約款は、以下の弊社ホームページからご確認いただけます。

https://www.khi.co.jp/corp/kgen/

電圧区分：低圧

供給区域
値

（変更前）
値

（変更後）

α 0.1970 0.0048

β 0.4435 0.3827

γ 0.2512 0.6584

基準燃料単価 - 44,200円 86,100円

基準単価
（1kWh)

低圧 23銭2厘 18銭3厘

電圧区分：高圧・特別高圧

供給区域
値

（変更前）
値

（変更後）

α 0.0140 0.0045

β 0.3483 0.1974

γ 0.7227 1.0532

基準燃料単価 - 27,100円 47,000円

高圧 15銭8厘 10銭6厘

特別高圧 15銭6厘 10銭5厘

項目

関西電力送配電
株式会社管内

係数

基準単価
（1kWh)

項目

東京電力パワーグリッド
株式会社管内

係数

5月検針日

・・・

7月検針日

値 変更前(３月使用分) 値 変更後(４月使用分) 値 変更後(５月使用分) 値 変更後(６月使用分)

4月検針日 6月検針日
 3月1日 4月1日 5月1日 6月1日 7月1日

４．お問い合わせ先

カワサキグリーンエナジー株式会社

営業部

〒650-8670 神戸市中央区東川崎町 3 丁目 1 番 1 号

078-682-5227 （平日 9:00～17:00）

kawasaki_greenenergy@khi.co.jp

以上